ОСЪЖДА „ЕОС  МАТРИКС“  ЕООД,  ЕИК[ЕИК]  със  седалище  и  адрес  на 
управление:  [населено  място],  район  „М.“,[жк],      [улица],  [жилищен  адрес]  да 
заплати на П. П. Г. ЕГН [ЕГН] от [населено място], район „К. село“,      [улица], вх.Б, 
ет.5, ап.19, сумата от 1 010,00 /хиляда и десет/ лева на основание чл.143, ал.1 АПК.

РЕШЕНИЕТО подлежи  на  обжалване  пред  Върховен  административен  съд  на 
Република  България  с  касационна  жалба  в  14-дневен  срок  от  получаване  на 
съобщението до страните за неговото постановяване.